
I

Určeno společnosti: V Praze dne 29.12.2016

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Dlážděná 1003/7 

110 00 Praha 1

Nabídka na poskytování podpory 

eSSL abcSuite pro rok 2017

Podbabská 1112/13 

166 24 Praha 6 

Czech Republic

tel.: +420 ...................... 

........ . ............................

Soo lečnost ie  zaosána v  obchodn ím  re is tříku  vedeného M ěstským  soudem  v  P raze, oddíl B . v lo žka  6733 . datum  zéo isu 13.9.2000



1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ 3

1.1 PODMÍNKY PLATNOSTI NABÍDKY.............................................................................  3

1.2 KONTAKTNÍ INFORM ACE............................................................................................  3

2 REKAPITULACE POŽADAVKŮ ZÁKAZNÍKA..................................................................... 4

3 CENOVÁ NABÍDKA PRODLOUŽENÍ PODPORY............................................................... 4

4 NÁVRH TERMÍNŮ REALIZACE PROJEKTU A PLATEBNÍ PODMÍNKY.........................4

Coov riah t (E)2016 ao lls.cz. a.s. Ail R iohts Reserved

2



1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 PODMÍNKY PLATNOSTI NABÍDKY

Tato nabídka je určena výhradně společnosti Správa železniční dopravní cesty, státní organizace. 

Podmínky nabídky jsou platné 60 dnů od vyhotovení. Po uplynutí této doby si aplis.cz, a.s. 

vyhrazuje právo na změnu cen. Údaje v této nabídce jsou indikativního charakteru a mohou být 

změněny v souvislosti s vývojem externích vlivů, ale i v souvislosti s vývojem znalostí požadavků 

a nároků společnosti Správa železniční dopravní cesty, státní organizace.

ZHOTOVITELÉ NABÍDKY

Tuto nabídku připravil tým pracovníků aplis.cz, a.s. ve složení:

.............. . . . .  

..... .......

1.2 KONTAKTNÍ INFORMACE

Pro účely zjištění dodatečných informací, ověření některých údajů či pro položení jakýchkoli 

dotazů s touto nabídkou souvisejících, je  možné kontaktovat pracovníky aplis.cz na níže 

uvedených kontaktních místech:

Adresa:

aplis.cz, a.s.

Podbabská 1112/13 

166 24 Praha 6 

Czech Republic 

tel.: +...... ...... ...... ..... 

e-mail: ......................

COPYRIGHT NOTICE

Copyright © 2016 aplis.cz, a.s. Všechna práva vyhrazena. Logo společnosti aplis.cz, a.s. je 

registrovanou obchodní známkou. Tento dokument je  důvěrného charakteru a jeho majitelem 

je  společnost aplis.cz, a.s. Žádná jeho část nesmí být reprodukována, kopírována, publikována 

v jakékoli formě a jakýmkoli prostředkem, elektronickým či mechanickým zahrnujíce 

i fotokopírování. Žádná jeho část nesmí být uložena v informačních zdrojích umožňujících přístup 

či zveřejnění obsahu či jakékoli jeho části třetím stranám bez předchozího písemného souhlasu 

společnosti aplis.cz, a.s.

CoDvríaht ©12016 ao lis.cz. a.s. All R iahts Reserved

3



2 REKAPITULACE POŽADAVKŮ ZÁKAZNÍKA

Tato nabídka je zpracována na základě poptávky společnosti SŽDC na prodloužení aplikační 

podpory eSSL abcSuite pro rok 2017

3 CENOVÁ NABÍDKA PRODLOUŽENÍ PODPORY

Cena
Kč bez DPH

Podpora aplikace abcSuite v roce 2017

• product update - dodávka nových verzí software a 
opravných kódů řešících známé chyby

• aplikační podpora -  telefonický a elektronický Helpdesk

. . . . ... . . . ..

Zápůjčka licencí abcSuite pro 20 uživatelů / na 12 měsíců . . . . .......

Celkem ..............,-

Systémová podpora HW, OS, DB a další potřebné infrastruktury není součástí této nabídky. 

Může být realizována v rámci vyžádaných činností nad rámec standardní podpory v hodinové 

sazbě dle následující tabulky.

Ceník vyžádaných činností nad rámec standardní podpory:

Činnost Cena/hod (Kč bez DPH)

Po -  Pá 
9:00-17:00

Po -  Pá
mimo 9:00-17:00

So, Ne, SV

Analytik - Programátor . ...... . ...... . ......

Aplikační Konzultant . ...... . ...... . ......

Systémový administrátor . ...... . ...... . ......

4 NÁVRH TERMÍNŮ REALIZACE PROJEKTU A PLATEBNÍ 

PODMÍNKY

Faktura za poskytování product update, aplikační podporu a zápůjčku licencí abcSuite bude 

vystavena na počátku období poskytování podpory se splatností 21.dnů.

Případné faktury za vyžádané práce nad rámec standardní podpory budou vystavovány po 

jejich provedení a následné akceptaci rovněž se splatností 21 dnů.

Coovriah t © 2016 ao iis.cz. a.s. AI! R iahts Reserved

4


